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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Vjosa Beqaj-Krasniqi 

VjosaEmri Beqaj-KrasniqiMbiemri

DrejtorPozita

Zyra e Kryeministrit të Republikës se KosovesEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

31.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

ZKMEmri i Neninstitucionit

01.03.2013Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves

Drejtor Prishtinë 01/03/2013

2 IKAP Trajnere Prishtine 01/01/2012

3 HERAS+ Trajnere Prishtine 01/01/2020

Totali i deklarimeve:  3
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesë 74.00 Kursime dhe hua familjare 2010  90,000.00 Përbashkëtm2

2 Tokë (mal) 58.00 Kursime dhe hua familjare 2011  174,000.00 Bashkëshorti t /e

s

Ari

3 Tokë 5.00 Kursime 2006  20,000.00 Bashkëshorti t /e

s

Ari

4 Tokë 58.00 Te hyra nga biznesi 2021  58,000.00 Bashkëshorti t /e

s

Ari

 4Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

4,000.00 Bashkëshortit/es2013BlerjeVeturë WV Passat1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 Perpetumm l.l.c.  20,000.00  100.00 Bashkëshortit/es2013

2 Kapet L.L.C  0.00  100.00 Bashkëshortit/es2019

3 Stratego L.L.C  30,000.00  25.00 Bashkëshortit/es2017

Totali i deklarimeve:  3
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Raiffeisen Bank Prishtinë  17,399.92 Deklaruesit

2 NLB Prishtinë  852.14 Bashkëshortit/es

Totali i deklarimeve:  2

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Hua 8 vite  10,000.00 Bashkëshortit/esPerson fizik

2 Hua Pa afat  20,000.00 Bashkëshortit/esPerson fizik

3 Hua Pa afat  10,000.00 Bashkëshortit/esPerson fizik

4 Hua Pa afat  50,000.00 Bashkëshortit/esPerson fizik

5 Kredi 8 vite  25,000.00 Bashkëshortit/esRFB

6 Avans nga dividenda Pa afat  50,000.00 Bashkëshortit/esPerpetumm 

L.L.C.

Totali i deklarimeve:  6
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga ZKM Prishtinë Raiffeisen Bank  7,231.95

2 Honorar HERAS+ Prishtine Raiffeisen Bank  1,900.00

3 Rimbursim Universiteti i Ljubljanes Prishtine Raiffeisen Bank  422.40

4 Honorar IKAP Prishtine Raiffeisen Bank  164.16

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 Rroga (Drejtor) Perpetumm L.L.C. Prishtine NLB  15,656.00

6 Honorar (per 

projekte)

Instituti i gjelber Prishtine NLB  2,737.14

TË DHËNA TË TJERA
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